



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 447 018
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OLIMB RØRFORNYING AS
Forretningsadresse: Sarpsborgveien 115
1640 RÅDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2024 - 30.09.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Haugland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.12.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	471 949 569	417 707 177
Annen driftsinntekt		512 156	230 700
Sum inntekter		472 461 725	417 937 877
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	152 429 185	139 224 181
Lønnskostnad	4	132 460 834	124 369 041
Avskrivning av driftsmidler og goodwill	5	9 858 607	7 313 735
Annen driftskostnad	2, 4	68 487 150	63 689 419
Sum kostnader		363 235 776	334 596 376
Driftsresultat		109 225 949	83 341 502
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 222 334	4 122 780
Annen finansinntekt		464 637	195 654
Sum finansinntekter		4 686 971	4 318 434
Annen rentekostnad		21 503	33 756
Sum finanskostnader		21 503	33 756
Netto finans		4 665 468	4 284 678
Resultat før skattekostnad		113 891 416	87 626 180
Skattekostnad på resultat	6	25 059 797	19 283 050
Årsresultat		88 831 619	68 343 130
Årsresultat etter minoritetsinteresser		88 831 619	68 343 130
Totalresultat		88 831 619	68 343 130
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		80 540 000	65 520 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Avsatt til annen egenkapital		8 291 619	2 823 130
Sum overføringer og disponeringer		88 831 619	68 343 130



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Transportmidler	5	72 946 216	41 934 082
Kontormaskiner	5	168 115	215 936
Maskiner og inventar	5	12 543 311	13 689 025
Sum varige driftsmidler	5	85 657 642	55 839 043
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	575 000	
Sum finansielle anleggsmidler		575 000	
Sum anleggsmidler		86 232 642	55 839 043
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	19 151 437	19 686 204
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	126 552 269	98 167 569
Andre kortsiktige fordringer		892 801	608 202
Konsernfordringer	2	113 193 416	105 976 690
Sum fordringer		240 638 486	204 752 460
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 963 171	2 687 370
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 963 171	2 687 370
Sum omløpsmidler		262 753 094	227 126 034
SUM EIENDELER		348 985 736	282 965 077



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		21 320 668	21 320 668
Annen innskutt egenkapital		4 107 786	4 107 786
Sum innskutt egenkapital		26 428 454	26 428 454
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		88 101 260	79 809 640
Sum opptjent egenkapital		88 101 260	79 809 640
Sum egenkapital	12	114 529 714	106 238 094
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	12 270 898	7 778 832
Andre avsetninger for forpliktelser	13	4 649 882	4 158 876
Sum avsetninger for forpliktelser		16 920 781	11 937 708
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	2 850 000	
Sum annen langsiktig gjeld		2 850 000	
Sum langsiktig gjeld		19 770 781	11 937 708
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	40 125 211	28 102 466
Betalbar skatt	6	107 731	893 968
Skyldig offentlige avgifter		24 563 320	14 530 642
Utbytte	2, 12		
Kortsiktig konserngjeld	2	107 140 111	88 921 416
Annen kortsiktig gjeld		42 748 869	32 340 782
Sum kortsiktig gjeld		214 685 241	164 789 275
Sum gjeld		234 456 022	176 726 983



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		348 985 736	282 965 077
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	13	64 013 712	50 061 940



Årsregnskap Olimb Rørfornyning AS

01.10.2024 - 30.09.2025

Org.nr.: 997 447 018



RESULTATREGNSKAP

OLIMB RØRFORNYING AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	01.10.24-30.09.25	01.10.23-30.09.24
Salgsinntekt	1, 2, 3	471 949 569	417 707 177
Annen driftsinntekt		512 156	230 700
Sum driftsinntekter		472 461 725	417 937 877
Varekostnad	2, 3	152 429 185	139 224 181
Lønnskostnad	4	132 460 834	124 369 041
Avskrivning av driftsmidler og goodwill	5	9 858 607	7 313 735
Annen driftskostnad	2, 4	68 487 150	63 689 419
Sum driftskostnader		363 235 776	334 596 376
Driftsresultat		109 225 949	83 341 502
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		4 222 334	4 122 780
Annen finansinntekt		464 637	195 654
Annen rentekostnad		21 503	33 756
Resultat av finansposter		4 665 468	4 284 678
Resultat før skattekostnad		113 891 416	87 626 180
Skattekostnad på resultat	6	25 059 797	19 283 050
Resultat		88 831 619	68 343 130
Årsresultat		88 831 619	68 343 130
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		80 540 000	65 520 000
Avsatt til annen egenkapital		8 291 619	2 823 130
Sum overføringer		88 831 619	68 343 130



BALANSE

OLIMB RØRFORNYING AS

EIENDELER	Note	30.09.2025	30.09.2024
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Transportmidler	5	72 946 216	41 934 082
Kontormaskiner	5	168 115	215 936
Maskiner og inventar	5	12 543 311	13 689 025
Sum varige driftsmidler	5	85 657 642	55 839 043
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer	7	575 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		575 000	0
Sum anleggsmidler		86 232 642	55 839 043
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	8	19 151 437	19 686 204
FORDRINGER			
Kundefordringer	3, 9	126 552 269	98 167 569
Andre kortsiktige fordringer		892 801	608 202
Kortsiktig fordring konsernselskap	2	113 193 416	105 976 690
Sum fordringer		240 638 486	204 752 460
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 963 171	2 687 370
Sum omløpsmidler		262 753 094	227 126 034
Sum eiendeler		348 985 736	282 965 077



BALANSE

OLIMB RØRFORNYING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	30.09.2025	30.09.2024
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	1 000 000	1 000 000
Overkurs		21 320 668	21 320 668
Annen innskutt egenkapital		4 107 786	4 107 786
Sum innskutt egenkapital		26 428 454	26 428 454
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		88 101 260	79 809 640
Sum opptjent egenkapital		88 101 260	79 809 640
Sum egenkapital	12	114 529 714	106 238 094
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	6	12 270 898	7 778 832
Andre avsetninger for forpliktelser	13	4 649 882	4 158 876
Sum avsetning for forpliktelser		16 920 781	11 937 708
Øvrig langsiktig gjeld	7	2 850 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		2 850 000	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	3	40 125 211	28 102 466
Betalbar skatt	6	107 731	893 968
Skyldig offentlige avgifter		24 563 320	14 530 642
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	2	107 140 111	88 921 416
Annen kortsiktig gjeld		42 748 869	32 340 782
Sum kortsiktig gjeld		214 685 241	164 789 275
Sum gjeld		234 456 022	176 726 983
Sum egenkapital og gjeld		348 985 736	282 965 077
Garantiforpliktelser	13	64 013 712	50 061 940

Råde, 16.12.2025

Peter Tang Lystbæk
styreleder

Line Dahl Minge Vestby
daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

OLIMB RØRFORNYING AS

Note	01.10.2024-30.09.2025	01.10.2023-30.09.2024	
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
	Resultat før skattekostnad	113 891 416	87 626 180
-	Periodens betalte skatt	-893 968	-6 941 724
+/-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-512 156	-151 000
+	Ordinære avskrivninger	9 858 607	7 313 735
+/-	Endring i varelager	534 767	-4 060 297
+/-	Endring i kundefordringer	-28 384 700	-1 765 602
+/-	Endring i leverandørgjeld	12 022 745	-1 647 681
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	22 933 171	6 789 538
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	129 449 882	87 163 149
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	620 389	151 000
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	39 796 437	20 499 604
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-39 176 048	-20 348 604
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
+/-	Endring konsernmellomværende	11 001 968	16 823 746
-	Avsetning konsernbidrag	-101 000 000	-84 000 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-89 998 032	-67 176 254
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	275 801	-361 709
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	2 687 370	3 049 079
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	2 963 171	2 687 370



Noter for perioden 01.10.2024-30.09.2025 Olimb Rørfornyning AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Selskapet har avvikende regnskapsår, regnskapsperioden går fra 01.10. til 30.09.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregning med fortjeneste. Fullføringsgraden beregnes etter en konkret vurdering om hvor langt det enkelte prosjekt har kommet. Det blir da en kombinasjon av påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad og hva som faktisk er utført. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Inntektsføring på prosjekter beregnes på grunnlag av fullføringsgrad av forventet kontrakts beløp. Fortjenesten blir deretter beregnet ut for beste prognose på sluttresultat og fullføringsgrad. Det innregnes ingen fortjeneste på prosjektet før man har et godt estimat på prosjektresultatet. Hovedregel er at man ikke bokfører noen fortjeneste før 10% av kontrakten er utført.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.



Noter for perioden 01.10.2024-30.09.2025 Olimb Rørfornyning AS

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantier og reklamasjoner

"Ikke opptjent inntekt" som er knyttet til garanti-arbeid for avsluttede prosjekter vurderes til kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i 1 prosent av årets egen omsetning.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning i tråd med lowerket. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt (22%) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets virksomhetsområde er rørfornyning, og selskapets geografiske marked er Norge.



Noter for perioden 01.10.2024-30.09.2025 Olimb Rørfornyng AS

Note 2 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.m.

Kortsiktig konsernfordringer	I år	I fjor
Kundefordringer konsernet Olimb Rørfornyng Holding AS	400	146 365
Kundefordring Steg Entreprenør AS	1 106 425	
Cash-pool konto Aarsleff	112 082 652	105 830 325
Sum kortsiktige konsernfordringer	113 189 477	105 976 690

Kortsiktig konserngjeld	I år	I fjor
Leverandørgjeld konsernet Olimb Rørfornyng Holding AS	3 133 195	2 828 045
Leverandørgjeld til Per Aarsleff A/S	3 006 916	2 093 371
Konsernbidrag til ORH AS	101 000 000	84 000 000
Sum kortsiktig konserngjeld	107 140 111	88 921 416

Transaksjoner med selskap i samme konsern

Selskap	Beskrivelse	Relasjon	Inntekter	Kostnader
Olimb Rørfornyng Holding AS	Konserninterne tjenester og viderefakturering	Mor	37 429	22 666 407
Olimb Offshore AS	Varer og tjenester	Søster	378 730	5 000
Olimb Rørinspeksjon Bergen AS	Varer og tjenester	Tilknyttet selskap	26 906	824 972
Olimb Rørfornyng Øst AS	Varer og tjenester	Tilknyttet selskap	402 935	37 128
Per Aarsleff A/S	Varer og tjenester	100 % aksjonær	1 193 088	28 953 770
Steg Entreprenør AS	Varer og tjenester	Samme aksjonær	9 742 140	3 400
Aarsleff Rail AS	Varer	Samme aksjonær	239 220	
Danpipe AS	Varer	Samme aksjonær	9 422	
Sum			12 029 870	52 490 677

Note 3 Prosjekter

	I år	I fjor
Prosjekter i arbeid		
Utført produksjon	402 071 811	388 524 338
Påløpte kontraskostnader	256 557 811	234 472 338
Estimert kontraktsfortjeneste	145 514 000	154 052 000
Inkludert i kundefordringer		
Opptjent ikke fakturert inntekt	18 445 647	45 823 259
Inkludert i leverandørgjeld		
Påløpt kostnader på ikke avsluttede prosjekter	16 385 136	14 082 591
Inkludert i annen kortsiktig gjeld		
Fakturert ikke utført arbeide, prosjekter	8 373 743	6 500 024



Noter for perioden 01.10.2024-30.09.2025 Olimb Rørfornyng AS

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	I år	I fjor
Lønninger	110 035 587	104 175 220
Arbeidsgiveravgift	14 547 904	14 249 297
Pensjonskostnader	4 659 517	3 763 852
Andre ytelser	3 217 826	2 180 672
Sum	132 460 834	124 369 041

Selskapet har i 2025 sysselsatt 131 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

Selskapets daglige leder er ansatt i morselskapet.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2025 utgjør kr 295 000, fordelt som følger:
Lovbestemt 295 000,-.
Annen bistand fra revisor 0,-.

Note 5 Anleggsmidler

	Transport- midler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.10.24	75 702 415	36 723 347	282 375	112 708 137
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	37 979 437	1 817 000		39 796 437
- Avgang i året	942 434	301 072		1 243 506
= Anskaffelseskost 30.09.25	112 739 419	38 239 275	282 375	151 261 069
Akkumulerte avskrivninger 30.09.25	39 793 203	25 695 964	114 260	65 603 427
= Bokført verdi 30.09.25	72 946 216	12 543 311	168 115	85 657 642
Årets ordinære avskrivninger	6 902 071	2 908 715	47 821	9 858 607
Økonomisk levetid	8 år	8 år	10 år	



Noter for perioden 01.10.2024-30.09.2025 Olimb Rørfornyng AS

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	20 567 731	19 373 968
Endring i utsatt skatt	4 492 066	-90 918
Skattekostnad ordinært resultat	25 059 797	19 283 050
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	113 891 416	87 626 180
Permanente forskjeller	16 754	24 047
Endring i midlertidige forskjeller	-20 418 483	413 264
Avgitt konsernbidrag	-93 000 000	-84 000 000
Skattepliktig inntekt	489 687	4 063 490
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	20 567 731	893 968
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-20 460 000	0
Sum betalbar skatt i balansen	107 731	893 968

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	18 934 856	9 303 654	-9 631 202
Tilvirkningskontrakter	44 736 000	33 101 000	-11 635 000
Varebeholdning	-790 000	-800 000	-10 000
Fordringer	-289 958	-5 914	284 043
Avsetninger mv	-5 004 533	-4 525 213	479 321
Andre forskjeller	-1 809 554	-1 715 200	94 354
Sum	55 776 811	35 358 327	-20 418 483
Grunnlag for utsatt skatt	55 776 811	35 358 327	-20 418 483
Utsatt skatt (22 %)	12 270 898	7 778 832	-4 492 066



Noter for perioden 01.10.2024-30.09.2025 Olimb Rørfornyng AS

Note 7 Langsiktig fordring og gjeld

	I år	I fjor
Andre langsiktige fordringer		
Forskuddsbetalt kostnad 2027 - 2028	575 000	0
Lån	53 324	188 100
Sum	628 324	188 100

	I år	I fjor
Øvrig langsiktig gjeld		
Selgerkreditt, forfall 2027 - 2028	2 850 000	0
Sum	2 850 000	0

Note 8 Varer

	I år	I fjor
Lager av råvarer	19 941 437	20 486 204
Ukurans	-790 000	-800 000
Sum	19 151 437	19 686 204

Lageret er oppført til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.

Note 9 Kundefordringer

	I år	I fjor
Kundefordringer	107 258 618	49 828 352
Opptjent ikke fakturert kontraktsarbeider	18 445 647	45 823 259
Opptjent ikke fakturert serviceoppdrag	1 188 004	2 574 306
Avsatt til mulige tap	-340 000	-58 348
Sum kundefordringer	126 552 269	98 167 569

Note 10 Bankinnskudd

	2025	2024
Bundne midler	2 963 171	2 687 370
Sum	2 963 171	2 687 370

Konsernets likviditet er organisert i konsernkontoordning. Dette innebærer at kontantbeholdning formelt sett er en fordring på morselskapet, og alle konsernselskapet er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.



Noter for perioden 01.10.2024-30.09.2025 Olimb Rørfornyning AS

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I OLIMB RØRFORNYING AS PR. 30.09 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000
Sum	1 000		1 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 30.09 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Olimb Rørfornyning Holding AS	1 000	100	100

Note 12 Egenkapital

	I år	I fjor
Egenkapital 01.01.	106 238 094	103 414 965
Årets overskudd	88 831 619	68 343 130
Tilleggsutbytte gjennom året	0	0
Ordinært avsatt utbytte	0	0
Konsernbidrag	-80 540 000	-65 520 000
Egenkapital 30.09.	114 529 714	106 238 094

Note 13 Garantiforpliktelser

Avgitte bankgarantier knyttet til avsluttede prosjekter utgjorde 64 013 712.

Styret har basert på historiske erfaringer funnet det tilstrekkelig å avsette 4 649 882, til å møte fremtidige garantiforpliktelser.



Årsberetning for Olimb Rørfornyning AS for perioden fra 01.10.2024 til 30.09.2025

Virksomhetens art og lokalisering

Olimb Rørfornyning AS er en spesialisert entreprenørbedrift, hvor hovedvirksomheten omfatter rehabilitering av avløpsrør i offentlig og privat sektor med tilstøtende virksomheter. Selskapet inngår, som datterselskap i det børsnoterte danske entreprenørselskap Per Aarsleff Holding A/S, og her i Norge inngår i Olimb Rørfornyning Holding-konsernet, med Olimb Rørfornyning Holding AS som morselskap og Olimb Rørinspeksjon Bergen AS og Olimb Rørfornyning Øst AS som søsterselskap. Olimb Offshore AS ble avviklet i regnskapsåret.

Selskapet er opprinnelig en videreføring av Kristian Olimb AS som ble etablert i 1957 og har over 40 års erfaring innen rørfornyning.

Olimb og Per Aarsleff utgjør noen av verdens eldste aktører i bransjen. Det at selskapet nå er blitt en del av Per Aarsleff-konsernet medfører forbedret produkttilgang og bedre kompetansetilgang, ved gjensidig utveksling i det nye mye større Aarsleff-konsernet. Noe som styrker selskapets konkurransekraft i det norske marked.

Selskapet er lokalisert i Råde kommune, og har avdelinger i Trondheim, Grenland og Bergen.

Hovedtrekk og fortsatt drift

Selskapets samlede ordinære omsetning for perioden var på MNOK 472. Omsetningen i 2024 var til sammenligning MNOK 418. Resultat etter skattekostnad var i perioden MNOK 89 mot MNOK 68 i 2024. Selskapet er inne i en positiv utvikling med økning i omsetningen og med en god ordrereseerve.

Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettviseende bilde av virksomheten. I samsvar med regnskapslovens § 3-2a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Styret mener at de resultater og den drift selskapet har gir grunnlag for denne forutsetning.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Selskapet har kontraktfestet bedriftshelsetjeneste og AMU-utvalg. Selskapet evaluerer fortløpende HMS-arbeidet og arbeid med likestilling og mot diskriminering. Det har ikke vært ulykker eller større personskader i perioden. Samlet sykefravær har vært på 15981 timer, noe som utgjør et samlet sykefravær på ca. 7,0 %. Av selskapets 139 ansatte pr. årsskiftet er 7 kvinner. Det tilsvarer en fordeling på 5% kvinner og 95% menn. Selskapets ledelse er klar over likestillingslovens innstilling og intensjon om kjønnsfordeling blant de ansatte, og søker å rekruttere det underrepresenterte kjønn, så langt det er praktisk mulig, hensyntatt rekrutteringsgrunnlaget innen entreprenørbransjen. Selskapets styre består av to menn, noe som er en konsekvens av eierkonstellasjon og bransje. Selskapet har som grunnverdi å rekruttere og utvikle nødvendig kompetanse, uavhengig av funksjonsevne, bakgrunn, kulturell og religiøs tilhørighet eller etnisitet, og når det gjelder førstnevnte tilrettelegge innenfor det som i dag er faktisk mulig for et entreprenørfirma. Hos oss følger vi tariffavtalen som er med på å iverta lik lønn for likt arbeid. I selskapet har vi 135 ansatte i fulltid og 4 deltidansatt. Deltidstillinger er et resultat av tilrettelegging av arbeidstid i forbindelse med nedtrapping før pensjonsalder og tilknytning til AFP-ordning. Vi har også medarbeidere som ikke ønsker 100% stilling. Vi har ingen som jobber ufrivillig deltid i selskapet. Det er kun menn som har tatt ut foreldrepermisjon siste året, i gjennomsnitt ble



det tatt ut 74 uker permisjon. Bakgrunnen for at ingen kvinner har tatt ut permisjon er at vi har ingen kvinner i aldersgruppen til å føde barn. Gjennomsnittsalderen i selskapet er over alder hvor de fleste etablerer familie som gjør at prosentandelen som har tatt ut foreldrepermisjon er lav.

Ytre miljø

Virksomheten arbeider aktivt for å støtte en ansvarlig og bærekraftig utvikling. Dette sikres gjennom systematisk tiltak med fokus på vår påvirkning på miljø og klima. Som en del av Per Aarsleff konsernet og Aarsleff Sustainability gjennomførerers spesifikke målinger av en rekke klima- og miljøparamter som gir oss grunnlag for å gjøre forbedringer. ESG-rapportering er en integrert del av vår ledelsesgjennomgang.

Virksomhetens påvirkning av det ytre miljø er primært knyttet til energiforbruk, avfall, bruk av materialer og stoffer. Rehabilitering av eksisterende avløpsrør er virksomhetens kjerneområde som i seg selv påvirker ytre miljø betydelig mindre enn å legge nye rør. Virksomheten investerer tungt i både utslippsfrie og fossilfrie kjøretøy. Konsernets ESG-rapportering er tilgjengelig på nettsiden www.aarsleff.com.

Utvikling forbruk:

Strømforbruket 808 MWh er redusert iforhold til fjorår 837 MWh.

Fossilt drivstoff forbruk 273.000 liter er redusert iforhold til fjorår 347.000 liter

Avfall har økt noe til 279.000 kg mot fjorår 264.000 kg, sorteringsgraden har derimot økt med ca 1%.

Virksomheten har redusert forbruk av strøm og fossilt drivstoff selv med omsetningsvekst på 13%. Virksomheten vil fortsette å investere i både utslippsfrie og fossilfrie kjøretøy.

Åpenhetsloven

I tråd med åpenhetsloven har vi forpliktet oss til å fremme åpenhet og ansvarlighet i virksomheten. Vi har etablert rutiner for å sikre at vi gir korrekt og relevant informasjon om våre leverandørkjeder og forretningspartnere. Vår fullstendige redegjørelse er tilgjengelig på vår nettside: www.olimb.no.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Fremtidsutsikter

Styret og daglig leder ser positivt på selskapets videre utvikling innenfor sitt spesialområde, og det har pr regnskapsårets utløp 30.09.2025 og videre vært en meget positiv markedsutvikling. Fokus på kvalitet og kontrollert vekst sammen med en sterk merkevare har da medført en betydelig ordresreserve innen de fleste segmenter, og det at selskapet nå er en del av Per Aarsleff styrker konkurransekraften ytterligere. Med den utviklingen selskapet nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Finansiell risiko

Styret anser at egenkapitalsituasjonen og likviditeten er meget tilfredsstillende pr 30.09.2025. Inntjeningen er fremdeles god. Det har vært en økning i selskapets kapitalbinding pga investering i miljøvennlige kjøretøy med tilhørende utstyr, men den finansielle risiko i selskapet er fremdeles moderat. Dette må også ses i forhold til markedsrisikoen, som anses



som begrenset da selskapet driver innen rehabilitering av kritisk infrastruktur

Forslag til anvendelse av overskudd

I perioden hadde selskapet et overskudd etter skattekostnad på kr. 88 831 619,- som foreslås disponert slik:

Avsatt til konsernbidrag	Kr. 80.540.000,-
Avsatt til annen egenkapital	Kr. 8.291.619,-

Råde 16.12.2025

Peter Lystbæk
Styrets leder

Roar Haugland
Styremedlem

Line Dahl Minge Vestby
Daglig leder



AKTIVA REVISJON AS

Statsautorisert revisor Atle Helgedagsrud
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i
Olimb Rørfornyning AS
